
布佐ルート実証運行バス　時刻表

第１便 第２便 第３便 第４便 第５便 第６便 第７便 第８便

1 布佐駅南口 7:04 8:27 10:39 11:55 13:55 15:13 17:08 18:24

2 和田前公園入口 7:04 8:27 10:39 11:55 13:55 15:13 17:08 18:24

3 佃 7:05 8:28 10:40 11:56 13:56 15:14 17:09 18:25

4 近隣センター前 7:06 8:29 10:41 11:57 13:57 15:15 17:10 18:26

5 東消防署前 7:07 8:30 10:42 11:58 13:58 15:16 17:11 18:27

6 布佐北 7:08 8:31 10:43 11:59 13:59 15:17 17:12 18:28

7 メディカルプラザ平和台病院前 7:09 8:32 10:44 12:00 14:00 15:18 17:13 18:29

8 新木野二丁目 7:10 8:33 10:45 12:01 14:01 15:19 17:14 18:30

9 新木駅入口 7:11 8:34 10:46 12:02 14:02 15:20 17:15 18:31

10 新木 7:12 8:35 10:47 12:03 14:03 15:21 17:16 18:32

11 田口医院 7:13 8:36 10:48 12:04 14:04 15:22 17:17 18:33

12 日秀観音 7:14 8:37 10:49 12:05 14:05 15:23 17:18 18:34

13 湖北小学校入口 7:15 8:38 10:50 12:06 14:06 15:24 17:19 18:35

14 根本 7:16 8:39 10:51 12:07 14:07 15:25 17:20 18:36

15 湖北駅入口 7:17 8:40 10:52 12:08 14:08 15:26 17:21 18:37

16 湖北駅北口 7:21 8:44 10:56 12:12 14:12 15:30 17:25 18:41

17 角川商店 7:22 8:45 10:57 12:13 14:13 15:31 17:26 18:42

18 中峠 7:22 8:45 10:57 12:13 14:13 15:31 17:26 18:42

19 湖北台入口 7:23 8:46 10:58 12:14 14:14 15:32 17:27 18:43

20 岡都坂上 7:24 8:47 10:59 12:15 14:15 15:33 17:28 18:44

21 梶池公園 7:27 8:50 11:02 12:18 14:18 15:36 17:31 18:47

22 川村学園女子大学 7:30 8:53 11:05 12:21 14:21 15:39 17:34 18:50

23 NEC日本電気前 7:30 8:53 11:05 12:21 14:21 15:39 17:34 18:50

24 青山台四丁目 7:30 8:53 11:05 12:21 14:21 15:39 17:34 18:50

25 青山台二丁目 7:31 8:54 11:06 12:22 14:22 15:40 17:35 18:51

26 青山台一丁目 7:31 8:54 11:06 12:22 14:22 15:40 17:35 18:51

27 青山台三丁目 7:32 8:55 11:07 12:23 14:23 15:41 17:36 18:52

28 柴崎台三丁目 7:33 8:56 11:08 12:24 14:24 15:42 17:37 18:53

29 天王台駅北口 7:41 9:04 11:14 12:30 14:30 15:48 17:43 18:59

停留所

番号 名称

布佐駅南口発⇒天王台駅北口行


